10/10/2016 Report

Comune di Rivarolo Canavese

Provincia di Torino

Periodo di riferimento: Anno - 2016
Periodo di monitoraggio:

Centro di responsabilita: 2 LLPP e Manutenzioni

1 Bilancio e macchina comunale - Bilancio e macchina comunale

9 Ufficio Tecnico - Ufficio Tecnico

8 Alienazione immobili di proprieta comunale denominati "Cascina Battagliona" - In attuazione dell'indirizzo espresso dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 240 del
23.12.2015, l'obiettivo comprende l'iter amministrativo necessario all'alienazione degli immobili di proprieta comunale compresi nel complesso "Cascina Battagliona”,
dall'acquisizione della perizia di stima sino all'approvazione del bando di asta pubblica.

001 O0.PP. e manutenzione sedi istituzionali

Obiettivo di miglioramento

Alta

01/01/2016 - 15/07/2016

2016 2017 2018
Fasi
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

3 L]
2 1
- AEEEE

Fasi Risultato atteso Inizio Fine

3 - Pubblicazione del Bando Pubblicazione Bando 16/06/2016 15/07/2016

2 - Approvazione in Giunta Comunale del bando Approvazione dell'asta pubblica 01/06/2016 15/06/2016

1 - Acquisizione della perizia di stima Acquisizione della perizia di stima 01/01/2016 31/05/2016

Indici 2013 2014 2015 Media Atteso nell'anno Raggiunto 2017 2018 2019
102001 - Adozione perizia di stima entro il giorno del mese di maggio - - - - 31,00 - - - -
102002 - Pubblicazione del Bando entro il giorno del mese di luglio - - - - 15,00 - - - -

N
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Indicatori di performance
Indicatori di performance

Report

Efficacia

Efficienza Economica

Efficacia Temporale

Valore

IN02001 - Adozione perizia di stima entro il giorno del mese di maggio (102001 - Adozione perizia di stima entro il

giorno del mese di maggio )

IN02002 - Pubblicazione del Bando entro il giorno del mese di luglio (102002 - Pubblicazione del Bando entro il giorno

del mese di luglio )

Qualita

Valore

Media prrse \alizaato Scostamento

Media ! Scostamento
atteso realizzato

- 31,00 - -31,00

- 15,00 - -15,00

Nome e "
Livello

Cognome

ENRICO D5

COLOMBO

MAURO B3

CORNEGLIO

SIGRID o1

KOMPATSCHER

ANTONELLA

ROLANDO c4

PERINO

ANTONIO VOTA | D3

Totale costo personale

Profilo

RESPONSABILE
SETTORE

OPERATORE
INFORMATICO

ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO

ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO
GEOMETRA

ISTRUTTORE
DIRETTIVO

Perc.

1%

1%

1%

10%

1%

Ore
contratto

al
31/12/2016

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

8.220,00

Percentuale
ore

contratto al
31/12/2016

16,44

16,44

16,44

164,40

16,44

230,16

Ore Percentuale Ore

contratto ore lavorate

al contratto al = effettive al

31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016
1.644,00 16,44 1.644,00
1.644,00 16,44 1.644,00
1.644,00 16,44 1.644,00
1.644,00 164,40 1.644,00
1.644,00 16,44 1.644,00
8.220,00 230,16 8.220,00

Percentuale
Ore
effettive al
31/12/2016

16,44

16,44

16,44

164,40

16,44

230,16

Differenza
ore

al
31/12/2016

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.479,60

1.627,56

7.989,84

Costo
Aziendale

584,14

288,62

303,20

3.341,64

448,40

4.966,00

Valore Atteso

Descrizione

Costi Indiretti

Costo a previsione dell'obiettivo

http://www.magalab4.com/elaborazioni_obiettivo_cdr/report_cdr18.php

1.773,01

Valore Realizzato

6.739,01 Costo realizzato dell'obiettivo

506,62

5.472,62
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2013 @Bibdtivo 20ategicdMedia Atteso ““‘m atu=dBeggiunto Valo@fitio 2018Fine2019

Iiﬁl:"i -
ndicatori di performance ) costamento
atteso realizzato

1 Bilancio e macchina comunale - Bilancio e macchina comunale

9 Ufficio Tecnico - Ufficio Tecnico

9 Organizzazione e gestione lavori di pubblica utilita previste da Convenzione stipulata con Tribunale di Ivrea - A seguito della Deliberazione della Commissione
Straordinaria n. 166 del 05.09.2013, in data 09.09.2013 & stata stipulata convenzione rep.2172013 con il Tribunale di Ordinario di Ivrea per lo svolgimento di lavoro di pubblica
utilita ai sensi del'art. 54 del D.Lgs. 274/2000.

001 O0.PP. e manutenzione sedi istituzionali

Obiettivo di miglioramento

Bassa

01/01/2016 - 31/12/2016

2016 2017 2018
Fasi
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

., IHNEEEEEEEEE

Fasi Risultato atteso Inizio Fine

Coordinamento attivita 100%
3 - Coordinamento del lavoro di pubblica utilita con le attivita svolte dal personale esterno. dei soggetti assegnati dal 01/01/2016 | 31/12/2016
Tribunale di Ivrea

Assegnazioni compiti ai

) 01/01/2016 | 31/12/2016
condannati

2 - Assegnazione delle mansioni da svolgere

1 - Gestione iter burocratico per I'accoglienza dei condannati (comunicazioni inerenti organizzazione e andamento
delle prestazioni lavorative da inviare al Tribunale competente, Comando Carabinieri - Stazione di Rivarolo Accoglienza dei condannati | 01/01/2016 | 31/12/2016
Canavese, eventuale Ufficio di Esecuzione Penale Esterna della Procura)

Indici 2013 2014 2015  Media Atteso nell'anno Raggiunto 2017 2018 2019

102003 - N. condannati inviati dal Tribunale di Ivrea - - - - 4,00 - - - -

102004 - N. condannati accolti - - - - 4,00 - - - -

Indicatori di performance Media Z;::: ::aal::;zato Scostamento
Efficacia

IN02003 - % condannati accolti ( (102004 - N. condannati accolti / 102003 - N. condannati inviati dal Tribunale di Ivrea

- 100,00 - -100,00
)*100)

Efficienza Economica

Efficacia Temporale

http://www.magalab4.com/elaborazioni_obiettivo_cdr/report_cdr18.php 3/4



10/10/2016

Indicatori di performance

Report

Qualita

Media

Valore
atteso

Valore

Scostamento

realizzato

Nome e
Cognome

ANTONIO
ABBATIELLO

LUCA DOMENICO
ALESSANDRIA

MICHELE CARDONE

ENRICO COLOMBO

MAURO CORNEGLIO
MAURO FILIPPO
DOMENICO LEON
CAMERLO

SALVATORE
MONTAGNA

MAURO DOMENICO
PAGLIA

BENIAMINO PERRI

Totale costo personale

Livello Profilo

B2

D3

B1

D5

B3

B3

B3

B3

B3

OPERATORE
CANTONIERE

ISTRUTTORE
DIRETTIVO
GEOMETRA

OPERATORE
CANTONIERE

RESPONSABILE
SETTORE

OPERATORE
INFORMATICO

OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO

OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO

OPERATORE
CANTONIERE
SPECIALIZZATO

NECROFORO

Perc.

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

Ore
contratto
al

Percentuale Ore

ore
contratto al

contratto

ore
contratto al

Percentuale Ore
lavorate
effettive al

effettive al

Percentuale Differenza
ore

31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016 31/12/2016

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

14.796,00

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

147,96

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

1.644,00

14.796,00

1644 1.644,00
1644 | 1.644,00
1644 1.644,00
1644 1.644,00
1644 1.644,00
1644 1.644,00
1644 1.644,00
1644 | 1.644,00
1644 1.644,00

147,96  14.796,00

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

16,44

147,96

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

1.627,56

14.648,04

Costo
Aziendale

295,96

387,82

269,00

584,14

288,62

310,62

311,16

307,55

331,23

3.086,10

Valore Atteso

Descrizione

Costi Indiretti

Costo a previsione dell'obiettivo

http://www.magalab4.com/elaborazioni_obiettivo_cdr/report_cdr18.php

1.139,79

Valore Realizzato

4.225,89 Costo realizzato dell'obiettivo

325,69

3.411,79
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